

CHP'yi türban sancısı sardı



Politika / 17/10/2010

Genel Sekreter Sav'ın, Kılıçdaroğlu'na rağmen Muharrem İnce'ye "Gül'ün resepsiyonuna katılmayacağız" açıklaması yaptırdığı iddiası CHP kulislerini karıştırdı. ANKARA - CHP'de Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun üniversitelerde türban sorununun çözümünden yana mesajlar vermesi ile başlayan türban tartışması Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün 29 Ekim'de vereceği resepsiyon konusunda izlenecek politikanın belirlenmesi aşamasında tam bir krize dönüştü. CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce'nin 'kamuda türban endişesi' nedeniyle resepsiyona katılmayacaklarını açıkladıkları günün akşamı Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nun bu yönde bir kararları olmadığı mesajı vermesi, "CHP'de türban bölünmesi mi yaşanıyor" tartışmasını gündeme getirdi. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, eşi Hayrünnisa Gül ile birlikte vereceği 29 Ekim resepsiyonuna katılıp katılmama konusu CHP'de tam bir krize neden oldu. İddialara göre, konu geçen çarşamba günü Merkez Yönetim Kurulu toplantısının ardından Kılıçdaroğlu'nun; Genel Sekreter Önder Sav, Genel Başkan Yardımcıları Hakkı Suha Okay ve Haluk Koç ile grup başkanvekilleri ile yaptığı görüşmede ele alındı. Burada resepsiyona katılmama görüşü ağırlık kazanınca Kılıçdaroğlu, konunun biraz daha değerlendirilmesini ve şimdilik kamuoyuna net bir açıklama yapılmamasını istedi. Kulislerde konuşulan iddialara göre, Kılıçdaroğlu'nun bu isteğine rağmen perşembe günü sabah saatlerinde Önder Sav, Hakkı Suha Okay, Kemal Anadol ve Muharrem İnce ile görüştü ve CHP'nin resepsiyona katılmaması gerektiğini belirterek, İnce'den kamuoyuna bu yönde açıklama yapmasını istedi. İnce de, aynı gün öğleden sonra Meclis'te sorular üzerine CHP'nin resepsiyona gitmeyeceğini açıkladı.

Kılıçdaroğlu: Ben söylemedim

Kılıçdaroğlu ise İnce'nin bu açıklamasını uçaktan indiğinde İstanbul'da öğrendi. Kılıçdaroğlu da, aynı gece gazete ve TV'lerin genel yayın yönetmenlerinin bu yöndeki sorusu üzerine, "Bunu ben söylemedim, 29 Ekim'e daha çok zaman var" dedi. Genel Başkan Yardımcısı Gürsel Tekin'in de aralarında bulunduğu bazı parti yöneticileri de 29 Ekim resepsiyonuyla ilgili partinin bir karar almadığını, Grup Başkanvekili İnce'nin resepsiyona katılmama konusunda kendi düşüncelerini ifade ettiğini söyledi. Bu tartışmalar üzerine CHP'de, başta eski Genel Başkan Deniz Baykal'a yakınlığı ile bilinen vekiller resepsiyona katılmayacaklarını açıklarken, bazı vekiller de partide alınacak kararı bekleyeceklerini söyledi. Yaşanan bu gelişmeler CHP'deki tartışmaları iyice alevlendirirken, kulislerde "türban politikası nedeniyle partide bir yol ayrımı yaşanır mı?" sorusuna da yanıt aranmaya başlandı.

Beş yıldızlı otelde CHP toplantısı

Referandumda umduğu sonucu elde edemeyen CHP çıkış için formül arıyor. Geçen hafta medya yöneticileriyle bulaşan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, bu kez 'Siyasette Başarı Stratejisi' konulu toplantılar düzenlemeye başladı. Bu çerçevede Kılıçdaroğlu, dün parti yöneticileriyle birlikte İstanbul Swissotel'de sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve aydınlarla bir araya geldi. Toplantıya kimlerin katıldığı konusunda bilgi verilmezken Cem Vakfı Genel Başkanı Prof.Dr. İzzettin Doğan içeriye girerken kameralara yakalandı. (Radikal)